centiares), dividida em 02 (duas) Glebas (04: 0,3140 ha e 05: 0,8806 ha) ficaram 

alteradas sua localização dentro do mesmo imóvel, na mesma matrícula. Das 

vegetações nativas remanescentes de 100,4413 hectares, averbadas conforme AV-2 

da matrícula 34.665, a área de 3,3244 ha (três hectares e três mil duzentos e quarenta 

e quatro centiares), dividida em 03 (três) Glebas (01: 1,2340 ha, 02: 0,1058 ha e 03: 

1,9846 ha), ficam alteradas sua localização dentro do mesmo imóvel, na matrícula 

38.291.  

O somatório das áreas destinadas à Reserva Legal do empreendimento somam um